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EXP. NO. CM-2024-027

 FECHA: 03/05/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N 20/02/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

SECURITY DEVELOPMENT CORPORATION, SS., SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD
MÁQUINA DE RAYOS X CON INSTALACIÓN EN EL PALACIO DE JUSTICIA DE 
LAS CORTES DE APELACIÓN DEL DISTRITO NACIONAL 
MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TECNICAS 

RD$745,685.00 RD$745,685.00

Marca: ZK TECO X5030A
Entrega: 1-30 DÍAS
Garantía: 1 AÑO POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA
Cumple: SI

RD$1,985,450.00 RD$1,985,450.00

Marca: ZKTECO ZKX5030C
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SI

2 3 UNIDAD
ARCO DETECTOR DE METALES CON INSTALACIÓN EL EL EDIFICIO DE LA 
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA 
MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$65,520.00 RD$196,560.00

Marca: ZK TECO D3180
Entrega: 1-30 DÍAS
Garantía: 1 AÑO POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA
Cumple: SI

RD$129,800.00 RD$389,400.00

Marca: ZKTECO ZK-D3180 
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SI

3 20 UNIDAD
DETECORES DE METALES TIPO MANUALES 
PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL 
MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$3,250.00 RD$65,000.00

Marca: ZK TECO D180S
Entrega: 1-30 DÍAS
Garantía: 1 AÑO POR 
DEFECTOS DE FÁBRICA
Cumple: SI

RD$4,800.00 RD$96,000.00

Marca: ZKTECO ZK-D100 
Entrega: 30 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS 
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

ÍTEM NO. 1 SUPERA EL UMBRAL DE COMPRAS MENORES POR LO 
QUE NO SERÁ HABILITADO.

RD$2,470,850.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL 

RD$1,007,245.00

RD$181,304.10

RD$1,188,549.10

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$2,915,603.00

RD$444,753.00

PROVEEDORES

SECURITY DEVELOPMENT CORPORATION, SS., SRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

15/04/2024

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN POLICÍA DE PROTECCIÓN JUDICIAL P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL 


